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SELECTION 

CHAMPIONNATS LBFA INDOOR  

CADETS & SCOLAIRES 

Louvain-la-Neuve, samedi 17 janvier 2026 

 
Confirmation et chambre d’appel  
Les athlètes doivent confirmer leur présence au moins 60 minutes avant l'heure de début de l'épreuve concernée. Ils 
doivent également se présenter à la chambre d'appel avant de pénétrer sur la piste : 
 

a) 40 minutes avant le début du concours de saut à la perche  
b) 20 minutes avant le début de tous les autres concours 
c) 10 minutes avant le début de sa série  

 
Si l’athlète ne confirme pas sa présence, celui-ci ne sera pas autorisé à concourir sur l’épreuve concernée.  
Si l’athlète ne se présente pas à la chambre d’appel, celui-ci sera sanctionné d’une carte jaune. 

CADETS GARÇONS 

60m 
2780 Gabriel Stellato MOHA 7.33 

2730 Alexander Keutgen ULA 7.61 

2519 Arthur Brichet SMAC 7.72 

2598 Alois Mampengu CABW 7.76 

2660 Noah Grégoire ARCH 7.76 

3067 Josué Guei CSF 7.79 

2654 Matheo Wuidard USBW 7.80 

2562 Antoine Evrard SPA 7.85 

2853 Gabriel Osset MOHA 7.85 

2911 Arthur Piel MALM 7.86 

2988 Théo Bricart IAAC 7.86 

2849 Antoine Dauge CABW 7.87 

2856 Voropaev Fedor WS 7.93 

2792 Antoine Dradin CSDY 7.97 

2662 Iasonas Athanasopoulos RIWA 8.02 

2971 Rayan Rais DACM 8.02 

2547 Théo Demeure USTA 8.02 

2869 Carl Smidts RESC 8.05 

2848 Benilde Kpely CABW 8.05 

3001 Lorenzo° Pitto RCB 8.07 

2646 Aaron Van Remortel OSGA 8.15 

2515 Eden Guy Boubala RESC 8.15 

3003 Logan Leyman RESC 8.17 

2529 Martin Cleutinx CABW 8.21 

3047 Antoine Divry MOHA 8.26 

3062 Nicolas° Charalambous RCB 8.26 

2862 Raoul Labrique DACM 8.28 

2768 Samuel Lukas Nguend MOHA 8.28 

3029 Julian Jansen Pascua RCB 12.37 

2963 Gabriel Shutsha RCB 8.29 

2627 Gaston Raps ACLO 8.33 

2903 Amaury Bazile USBW 8.35 

 
200m 
2780 Gabriel Stellato MOHA 23.35 

2564 Damel Fall RIWA 23.97 

2519 Arthur Brichet SMAC 24.24 

2598 Alois Mampengu CABW 25.11 

2660 Noah Grégoire ARCH 25.47 

2896 Robin Simar HERV 25.60 

2849 Antoine Dauge CABW 25.69 

2911 Arthur Piel MALM 25.77 

3003 Logan Leyman RESC 25.97 

2988 Théo Bricart IAAC 26.13 

2654 Matheo Wuidard USBW 26.23 

2662 Iasonas Athanasopoulos RIWA 26.28 

2853 Gabriel Osset MOHA 26.32 

2971 Rayan Rais DACM 26.50 

2643 Ruben Van Daele USTA 26.52 

2621 Owen Provost ATH 26.53 

2562 Antoine Evrard SPA 26.58 

3001 Lorenzo° Pitto RCB 26.65 

2862 Raoul Labrique DACM 26.74 
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2923 Milo Zimmer HF 26.86 

2907 Robin Reichling ULA 26.94 

2848 Benilde Kpely CABW 26.95 

2646 Aaron Van Remortel OSGA 27.24 

3029 Julian Jansen Pascua RCB 27.35 

 
400m 
2679 Matthew Brasseur RESC 55.96 

2827 Hugo Rosa HF 58.33 

2640 Isaac Thomas SER 58.92 

2586 Yanis Kyritsoglou DAMP 59.07 

2525 Amon Rê Chekem RESC 59.39 

2577 Hugo Henrotte WACO 59.54 

2652 Andrien Vissers RFCL 60.31 

2830 Aymerick Broquet DS 60.88 

2509 Félix Bemelmans SPA 60.03 

 
800m 
2532 Léopold Colson RIWA 02:08.30 

2619 Florent Pierard DS 02:13.58 

2757 Thomas David WS 02:14.37 

2867 Alexandre Ghesquiere RESC 02:14.43 

2580 Maximilien Jaminon DAMP 02:14.62 

2841 Thomas Baron RFCL 02:14.84 

2694 Anatole Van De Walle SMAC 02:17.65 

2921 Théo Lacroix UAC 02:21.96 

2667 Selim Chafik ARCH 02:22.10 

2908 Hugo Pinchart FCHA 02:22.72 

2983 Axel Delauvaux RESC 02:23.04 

2779 Baptiste dubois WS 02:23.41 

3054 Filip° Angebrandt RCB 02:23.44 

2575 Achraf Hannane CABW 02:27.16 

2771 Timeo Collette MALM 02:29.68 

2568 Matteo Gaz SMAC 02:34.76 

2977 Mathias Deceuninck CABW 02:42.95 

2636 Pol Sneessens FCHA 02:51.90 

 
1500m 
2669 Eliott Weber SPA 04:25.17 

2512 Mateo Bertrand ARCH 04:52.63 

2876 Nathan Poncelet CABW 05:01.09 

3066 Milo Dubois RCB 05:03.23 

2863 Erbo Hannon MALM 05:10.86 

2553 Théo Devahif ULA 05:26.54 

3042 Valentin Lefebvre RCB 05:36.80 

2854 Jules Goolaerts CSF 05:10.46 

2758 Maxence Braibant ULA   

 
60mH 0,838m 

2564 Damel Fall RIWA 8.60 

2899 Tom Strubbe MOHA 8.91 

2556 Bryce Donnay SER 9.19 

3047 Antoine Divry MOHA 9.26 

2896 Robin Simar HERV 9.31 

2944 Tom° Calesse JSMC 9.36 

3033 Eugène Pierre RIWA 9.57 

2785 Emilien Goorden CSDY 9.64 

2808 Maxime Michiels ACLO 9.66 

2724 Eliot Hénaux ULA 9.83 

2793 Sacha Halkin CABW 10.53 

2903 Amaury Bazile USBW 10.63 

2668 Charly Ancion RIWA 10.64 

2605 Jules Monhonval DAMP 10.65 

2728 Louis Cornut CSDY 10.74 

 
Saut en hauteur 
2509 Félix Bemelmans SPA 1.66 

2618 Tom Pickart CAF 1.65 

2684 Thibault Houpresse HUY 1.60 

2566 Nathan Fauconnier USBW 1.56 

2724 Eliot Hénaux ULA 1.55 

2503 Robin Allard DAMP 1.55 

2657 Achille Cailleau OSGA 1.45 

2576 Mathieu Henrotin HF 1.45 

 
Saut en longueur 
2610 Axel Ngirimana Uwase SER 5.75 

2643 Ruben Van Daele USTA 5.38 

2944 Tom° Calesse JSMC 5.16 

2679 Matthew Brasseur RESC 5.15 

2768 Samuel Lukas Nguend MOHA 5.12 

2856 Voropaev Fedor WS 5.07 

2684 Thibault Houpresse HUY 4.95 

2502 Eliott Albinovanus RESC 4.89 

2587 Théo Leblicq CABW 4.87 

2772 Mathis Leclercq JSMC 4.80 

 
Triple saut 
2610 Axel Ngirimana Uwase SER 11.22 

2772 Mathis Leclercq JSMC 10.68 

2587 Théo Leblicq CABW 10.50 

2981 Marcel Iker CSDY 9.98 

 
Saut à la perche 
2899 Tom Strubbe MOHA 3.70 

2503 Robin Allard DAMP 3.20 

2785 Emilien Goorden CSDY 3.00 

2543 Victor Delenin USTA 2.94 
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2771 Timeo Collette MALM 2.71 

2518 Axel Bressart DAMP 2.65 

2522 Colin Cawet USBW 2.61 

2794 Ulrick Mailleux SPA 2.61 

2547 Théo Demeure USTA 2.50 

2529 Martin Cleutinx CABW 2.46 

 
Lancer du poids 4kg 
2730 Alexander Keutgen ULA 13.06 

2851 Nolan Mbulay MOHA 12.81 

2543 Victor Delenin USTA 12.21 

2640 Isaac Thomas SER 11.28 

2586 Yanis Kyritsoglou DAMP 10.94 

2551 Hugo Descamps MOHA 10.42 

2605 Jules Monhonval DAMP 10.29 

2648 Emilien Van Waesberghe ACLO 9.57 

2650 Laszlo Vanderveken RESC 8.28 

2566 Nathan Fauconnier USBW 7.93 

 

SCOLAIRES GARÇONS 

60m  

5109 Loïc Osset MOHA 7.20 

5325 Yoan Kuidjeu SER 7.23 

5459 Felix Brasseur RESC 7.26 

5134 Salvatore Tilocca RCAS 7.27 

5056 Nils Dutrieux MOHA 7.30 

5023 Romain De Lenart SMAC 7.30 

5037 Romain Denis ATH 7.30 

5244 Odin Baert JSMC 7.34 

5205 Vasco Lecomte SMAC 7.38 

5298 Gabriel Marongiu MOHA 7.39 

5016 Noah Buttino RFCL 7.40 

5240 Robin Charlier HF 7.40 

5042 Edwin Desloovere DAMP 11.5 

5484 Louis Simonet OSGA 7.46 

5108 Pandellis Nicolaides USBW 7.48 

5491 Adam Colot CSDY 7.49 

5190 Julien Devos UAC 7.51 

5075 Mathis Hofman FAC 7.52 

5280 Théo Fourmy USTA 7.53 

5411 Ernest Deworme USTA 7.55 

5508 Melvin Kuansa RCB 7.55 

5032 Gilles Delzelle CRAC 11.75 

5161 Emathias Antunes Rangel RCAS 7.56 

5415 Thomas Sprumont RESC 7.58 

5413 Tilio° Berthet IAAC 7.59 

5152 Matheis Wastiaux ACLO 7.63 

5422 Noé Bachelart OSGA 7.68 

5063 Mathys Ghislain ACLO 7.69 

5439 Moussa Ba RCB 7.69 

5435 Louis Dekkers CSF 7.72 

5117 Bastien Ploemmen RFCL 7.78 

5505 Milo Verardo UAC 7.78 

5489 Pablo Masson Ansion RESC 7.78 

 
200m 
5459 Felix Brasseur RESC 22.60 

5325 Yoan Kuidjeu SER 22.62 

5109 Loïc Osset MOHA 22.91 

5023 Romain De Lenart SMAC 23.05 

5298 Gabriel Marongiu MOHA 23.45 

5056 Nils Dutrieux MOHA 23.45 

5244 Odin Baert JSMC 23.47 

5037 Romain Denis ATH 23.64 

5205 Vasco Lecomte SMAC 23.68 

5042 Edwin Desloovere DAMP 23.79 

5292 Augustin bedynek CABW 23.93 

5032 Gilles Delzelle CRAC 23.95 

5016 Noah Buttino RFCL 24.02 

5415 Thomas Sprumont RESC 24.04 

5196 Muls Matt FCHA 24.10 

5329 Eliott Delhalle RFCL 24.26 

5134 Salvatore Tilocca RCAS 24.34 

5484 Louis Simonet OSGA 24.39 

5190 Julien Devos UAC 24.51 

5161 Emathias Antunes Rangel RCAS 24.67 

5491 Adam Colot CSDY 24.69 

5075 Mathis Hofman FAC 24.71 

5104 Chiel Muls FCHA 25.04 

5411 Ernest Deworme USTA 25.04 

 
400m 
5047 Sacha Di Franco SER 51.94 

5395 Keneth Ngainsu UAC 53.36 

5401 Valentin Dejong SER 53.61 

5294 Arthur Dhont CSF 53.79 

5287 Matteo Felten HF 53.85 

5499 Yanis Gumus OSGA 54.11 
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5303 Louis Vansteenkiste HF 55.18 

5464 Jakov° Angebrandt RCB 55.29 

5379 Stefan° Dumitrescu WS 56.50 

5049 Matthieu Ory HF 56.67 

5422 Noé Bachelart OSGA 57.85 

5212 Robin Gérard BBS 58.19 

5120 Antonin Raty DAMP 58.28 

5154 Ethan Wauters WACO 59.44 

5394 Rayan Bakhat RESC 59.85 

 
800m 
5073 Sacha Hastir RIWA 01:54.53 

5207 Mateo Longo Murit RESC 01:55.08 

5215 Vittorio Rosenthal CSF 01:57.62 

5338 Lenny Barra USBW 01:57.65 

5133 Quentin Thysen WACO 01:59.21 

5059 Paul Florins UAC 02:01.51 

5094 Alexandre Lomonte RFCL 02:01.81 

5132 Jules Thiry OCAN 02:02.34 

5100 Lucas Modave UAC 02:02.97 

5318 Rayan Seroual Garcia ATH 02:03.03 

5273 Sacha palm ARCH 02:03.07 

5396 Léo Hislaire RIWA 02:03.19 

5103 Maxime Morimont SER 02:04.79 

5048 Romeo Di Niro CRAC 02:05.39 

5022 Casimir De Coninck OCAN 02:06.24 

5201 Hector de Menten de Horne WS 02:06.29 

5330 Gabriel Beenders ULA 02:08.89 

5404 Ahmed Kharkhach RESC 02:09.53 

 
1500m 
5206 Laurent Kral USBW 04:01.98 

5444 Oscar Delmée JSMC 04:03.87 

5259 Wissam Goumane CABW 04:06.42 

5066 Eyosiyas Goffinet DAMP 04:08.29 

5040 Joan Denolin FCHA 04:08.65 

5176 Emilien Denis OCAN 04:10.66 

5306 Samy Fadoul WS 04:16.81 

5334 Zeriesenay Angesom CABW 04:18.52 

5339 Tom Hauptman USBW 04:18.63 

5035 Thibeau Demaret FCHA 04:20.75 

5060 Victor Fossion OCAN 04:20.93 

5086 Nicolas Langen ULA 04:26.67 

5365 Ernest Ledoux JSMC 04:29.35 

5029 Adrien Delchambre HF 04:30.29 

5218 Clément Cunin SMAC 04:32.14 

 
60mH 0,914m 
5417 Shane Delreux RIWA 8.37 

5287 Matteo Felten HF 8.55 

5080 Moritz° Kaiser RIWA 8.76 

5224 Guillaume Henry CSF 8.79 

5156 Mathias Wibaut USTA 8.79 

5129 Mohamed Théo Taani HERV 8.95 

5439 Moussa Ba RCB 9.04 

5141 Romain Van Waesberghe ACLO 9.08 

5055 Alexis Dumoulin MOHA 9.25 

5085 Arthur Lacroix RESC 9.33 

5152 Matheis Wastiaux ACLO 9.35 

5120 Antonin Raty DAMP 9.54 

5481 Alexis Vandromme MOHA 9.63 

5093 Nathan Lisons UAC 9.70 

5014 Jules Boudron HF 9.73 

5140 Pierre Van Steen OCAN 9.77 

5209 Aurian Moussa BBS 9.85 

5155 Valentin Wertz HERV 9.87 

5473 Yann Maenaut RCB 11.33 

 
Saut en hauteur 
5002 Tiago Andrade-Lopes-Tavares ACLO 1.91 

5129 Mohamed Théo Taani HERV 1.87 

5104 Chiel Muls FCHA 1.86 

5138 Rémi Trifin USTA 1.86 

5417 Shane Delreux RIWA 1.85 

5322 Eugene Dessart HUY 1.84 

5147 Raphaël Vast DAMP 1.80 

5141 Romain Van Waesberghe ACLO 1.76 

5140 Pierre Van Steen OCAN 1.73 

5125 Guillaume Schaus HERV 1.68 

 
Saut en longueur 
5144 Nathanaël Vanderperren SER 6.56 

5348 Julian Lechat RIWA 6.36 

5240 Robin Charlier HF 6.25 

5011 Brice Blaffart HUY 6.19 

5256 Jules Herpigny CSDY 6.04 

5053 Adam Drèze OCAN 6.00 

5322 Eugene Dessart HUY 5.98 

5020 Jean Croes RIWA 5.96 

5292 Augustin bedynek CABW 5.79 

5413 Tilio° Berthet IAAC 5.69 

 
Triple saut 
5348 Julian Lechat RIWA 13.24 

5053 Adam Drèze OCAN 12.87 

5082 Joachim Kubiak RESC 12.34 

5020 Jean Croes RIWA 12.22 

5014 Jules Boudron HF 11.60 
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5387 Noham Bouanounnou DACM 11.18 

5251 Emeryck Cuypers MALM 10.75 

5335 Valentin Noirhomme RFCL 10.73 

 
Saut à la perche 
5278 Léo Lonez CSDY 4.16 

5227 Maxime° Ehret WS 3.96 

5107 Audric Netti ULA 3.95 

5156 Mathias Wibaut USTA 3.82 

5082 Joachim Kubiak RESC 3.81 

5255 Tom Joris SPA 3.81 

5487 Michel Baudour MOHA 3.80 

5245 Simon Gava FCHA 3.71 

5145 Tom Vanlierde SPA 3.40 

5442 Ulysse Neubourg RCB 3.25 

 
Lancer du poids 5kg 
5346 Lucas Lefebvre DS 12.92 

5224 Guillaume Henry CSF 12.57 

5512 Cédric Delfar RCB 12.52 

5223 Junior Fezeu Kemfang CSF 12.39 

5366 Louis Cornu USTA 12.06 

5063 Mathys Ghislain ACLO 11.93 

5011 Brice Blaffart HUY 11.16 

5234 Thibault Guillaume BBS 11.10 

5510 César De Beys JSMC 10.71 

5107 Audric Netti ULA 10.68 

 

CADETTES FILLES 

60m 
7512 Jada-Nora Stassart SER 7.74 

7587 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 7.90 

7713 Charlotte Qamar RCB 8.02 

7213 Lou Neveux OSGA 8.04 

7501 Helena° Keciek WS 8.15 

7619 Naroa° Zardoya Lopez RCB 8.18 

7538 Lou Apère CSDY 8.21 

7104 Fatim Konate SER 8.28 

7715 Ivana Medan RESC 8.30 

7161 Giulia Plescia SER 8.33 

7119 Arielle Leroy USTA 8.35 

7025 Alexandra Colmant Midol ACBB 8.38 

7377 Kezia Freson CSF 8.39 

7004 Alice Assez MOHA 8.40 

7399 Alessia Wala SPA 8.42 

7559 Anabelle Stevens USBW 8.43 

7439 Clémentine De Winter DAMP 8.43 

7067 Giulia Fanara CABW 8.44 

7001 Camille Andre ARCH 8.47 

7423 Léa Payen MOHA 8.48 

7555 Ayline Verset MOHA 8.57 

7685 Kendall Terry Umo RESC 8.61 

7189 Lilou Thienpont FCHA 8.61 

7126 Marion Maes USTA 8.62 

7139 Zoé Moreau OCAN 8.62 

7561 Louise Demez HERV 8.63 

7824 Lola Caltabellotta SER 8.64 

7836 Valentine Delmée JSMC 8.67 

7429 Victoria Auttelet CSDY 8.69 

7389 Illana Vergauwen CABW 8.70 

7774 Soline lamaurice CABW 8.71 

7380 Eva° Sambe CSF 8.72 

7541 Mayane° Monsterlet JSMC 8.72 

 
200m 
7512 Jada-Nora Stassart SER 24.85 

7587 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 25.40 

7213 Lou Neveux OSGA 26.14 

7098 Lora Irinkova RESC 26.60 

7077 Célestine Galerin RIWA 26.65 

7714 Cordelia Avelyne° Gaajetaan RESC 27.27 

7067 Giulia Fanara CABW 27.46 

7619 Naroa° Zardoya Lopez RCB 27.54 

7034 Mia Dallaturca CABW 27.55 

7399 Alessia Wala SPA 27.68 

7104 Fatim Konate SER 27.87 

7161 Giulia Plescia SER 27.91 

7685 Kendall Terry Umo RESC 28.12 

7099 Charlotte Izzard DAMP 28.28 

7555 Ayline Verset MOHA 28.29 

7429 Victoria Auttelet CSDY 28.49 

7126 Marion Maes USTA 28.57 

7402 Estelle Thirion UAC 28.65 

7110 Emma° Le Tallec RIWA 28.77 

7817 Claude Abona MOHA 28.82 

7647 Garance Dekock RESC 28.89 

7249 Josee Camilla Nfono Nsomoto RESC 28.94 

7139 Zoé Moreau OCAN 28.96 

7423 Léa Payen MOHA 29.03 
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7541 Mayane° Monsterlet JSMC 29.03 

 
400m 
7606 Eva Cloet UAC 61.41 

7182 Camille Schroeven RESC 61.55 

7424 Sarah Noël ARCH 61.79 

7584 Mila Moutaftchieff WS 62.89 

7130 Valentine Mars DAMP 63.47 

7178 Sarah Saulmont ARCH 63.87 

7365 Odile Lecoq HF 64.24 

7194 Lucia Urbano SPA 64.80 

7836 Valentine Delmée JSMC 66.30 

7076 Adélie Froidmont WACO 68.28 

7024 Solène Collignon CAF 68.51 

7147 Jeanne Paques HF 70.37 

7398 Iris Falise WACO 72.01 

7062 Lise Duez OCAN 72.12 

7376 Ambre Fraikin WACO 73.83 

7096 Zoé Humblet WACO 74.54 

7208 Noelie Vroomen HF   

 
800m 
7050 Alexia Demaret FCHA 02:20.93 

7048 Anais Delarge ARCH 02:23.88 

7046 Perrine Dejon FCHA 02:24.71 

7337 Sofia Rosenthal CSF 02:25.93 

7089 Elise Grégoire SPA 02:26.52 

7057 Florette Dossin SMAC 02:26.80 

7490 Juliette Beaumaikers HERV 02:29.40 

7385 Léa Holvoet WS 02:29.82 

7145 Asma Ouzzane HERV 02:31.53 

7071 Laure Florins UAC 02:31.96 

7108 Louise Lauwers USTA 02:32.04 

7366 Vilumsone Sabine WS 02:33.13 

7122 Camille Lison RIWA 02:33.80 

7369 Meïssa Audibert WS 02:33.98 

7374 Taredza Matambanadzo CABW 02:35.54 

7006 Lili Beaujean OCAN 02:37.74 

7080 Xaéline Gilbart USTA 02:37.79 

7114 Emma Lepère ULA 02:41.96 

 
1500m 
7448 Maxine° Libens-Thein DAMP 04:38.44 

7348 Varvara Tokarewa WS 04:49.80 

7218 Marion Cellier SMAC 04:55.99 

7083 Lilou Godfurnon OCAN 05:11.16 

7466 Adèle Mulkowski ACDC 05:15.96 

7355 Marion Berghmans WS 05:21.67 

7107 Emilie Langen ULA 05:24.76 

7413 Lilou Dohn SMAC 05:28.91 

7391 Amélia Manns ULA 05:50.99 

7028 Anaë Cools SPA   

 
60mH 0,762m 
7713 Charlotte Qamar RCB 9.03 

7320 Sophia° Dovern RFCL 9.29 

7047 Alice Delande ARCH 9.55 

7188 Eline Terlinden CABW 9.61 

7150 Elisabeth Parot MOHA 9.61 

7034 Mia Dallaturca CABW 9.62 

7192 Eléna Tricot CABW 9.63 

7406 Maeva Strypstein RESC 9.67 

7074 Loïse Fontaine USTA 10.00 

7119 Arielle Leroy USTA 10.01 

7514 Aissatou Diallo HF 10.07 

7189 Lilou Thienpont FCHA 10.13 

7808 Marion Petit SMAC 10.16 

7559 Anabelle Stevens USBW 10.17 

7195 Ashley Van Brusselen ACLO 10.17 

7025 Alexandra Colmant Midol ACBB 10.19 

7122 Camille Lison RIWA 10.29 

7033 Marina Cristofoli FCHA 10.32 

7160 Chloé Plasman ARCH 10.35 

7106 Julia Lambert FLEU 10.41 

7310 Gabrielle Dubois ATH 10.43 

7561 Louise Demez HERV 10.48 

7096 Zoé Humblet WACO 10.52 

7454 Léonille Servaye CSDY 10.54 

 
Saut en hauteur 
7188 Eline Terlinden CABW 1.66 

7036 Lea De Cooman RESC 1.58 

7425 Emeuline Sidaoui SER 1.53 

7329 Estelle Manguette ULA 1.50 

7743 Fannie Franchimont RFCL 1.48 

7340 Cassie Senyo CSF 1.46 

7439 Clémentine De Winter DAMP 1.45 

7134 Elsa Mibeya ULA 1.45 

7066 Maelia Evrard ARCH 1.45 

7514 Aissatou Diallo HF 1.42 

7490 Juliette Beaumaikers HERV 1.42 

 
Saut en longueur 
7150 Elisabeth Parot MOHA 5.31 

7320 Sophia° Dovern RFCL 5.30 

7538 Lou Apère CSDY 5.19 

7098 Lora Irinkova RESC 5.13 

7425 Emeuline Sidaoui SER 5.08 
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7099 Charlotte Izzard DAMP 5.03 

7074 Loïse Fontaine USTA 5 

7421 Laure De Arizon-Otero MOHA 4.99 

7192 Eléna Tricot CABW 4.98 

7715 Ivana Medan RESC 4.98 

 
Triple saut 
7606 Eva Cloet UAC 10.90 

7421 Laure De Arizon-Otero MOHA 10.25 

7130 Valentine Mars DAMP 9.78 

7817 Claude Abona MOHA 9.55 

7160 Chloé Plasman ARCH 9.51 

7078 Nina Gatez SPA 9.50 

7648 Camille Sandron RIWA 9.00 

7761 Gabrielle de Plaen Berwa RIWA 8.81 

7826 Loes Cappelli RIWA 8.62 

7441 Marion Gaspard HF 8.49 

 

Saut à la perche 
7400 Maëlys Freylinger ULA 2.68 

7146 Eline Paquay WACO 2.55 

7406 Maeva Strypstein RESC 2.36 

7799 Clémence Vodermans CSDY 2.31 

7087 Constance Goubau RCAS 2.06 

 
Lancer du poids 3kg 
7134 Elsa Mibeya ULA 11.90 

7722 Louise hemptinne MOHA 10.96 

7131 Aurélie Marting ULA 10.78 

7204 Lola Verhelst USTA 10.72 

7036 Lea De Cooman RESC 9.99 

2563 Layla Fagnard UAC 9.71 

7001 Camille Andre ARCH 9.69 

7037 Zoé De Mey OSGA 9.63 

7163 Raisa Gabriela° Popescu RESC 9.46 

7004 Alice Assez MOHA 9.07 

 

SCOLAIRES FILLES 

60m 
1095 Chloé Izzard DAMP 12.26 

1412 Carla Conte Bueno WS 7.92 

1035 Lara Couet USBW 7.92 

1304 Carla Mingoia JSMC 7.96 

1527 Suzon Debrabandere JSMC 8.00 

1620 Sofia Wailliez DS 8.07 

1008 Olivia Bastin HF 12.61 

1094 Yoanna Irinkova RESC 8.08 

1060 Celia Dujardin CABW 8.10 

1263 Naïna Wetten RFCL 8.11 

1058 Louise Dubois WACO 8.15 

1676 Lorraine Adingara ACLO 8.16 

1387 Rose Delhaye DAMP 8.16 

1168 Salomé Vanderstrichelen ATH 8.16 

1324 Eloïse Fautré CSDY 8.19 

1038 Julie Cuppens SER 12.89 

1411 Kiara Lorquet RFCL 8.25 

1135 Line Patoux MOHA 8.27 

1154 Eva Taeter HERV 12.92 

1555 Chloé André SMAC 12.92 

1069 Elina Fourmentez USTA 8.28 

1192 Nora Van Den Brande SMAC 12.95 

1754 Diane Theys USBW 8.32 

1092 Soraya Houari CABW 13.00 

1653 Norah M Pako DS 8.34 

1332 Juliette Demoulin CSDY 8.40 

1744 Zaho Usal JSMC 8.41 

1721 Inès Maudoux CSDY 8.43 

1030 Chloé Chevalier FLEU 8.46 

1758 Aude Quartier CSDY 13.22 

1122 Lise Minet FLEU 13.31 

1666 Maé Monseur SPA 13.25 

 
200m 
1095 Chloé Izzard DAMP 25.07 

1059 Adèle Duez OCAN 25.70 

1035 Lara Couet USBW 25.86 

1304 Carla Mingoia JSMC 25.87 

1425 Camille Jaspar FCHA 25.92 

1060 Celia Dujardin CABW 25.95 

1579 Hippolyne Probst RCB 26.23 

1094 Yoanna Irinkova RESC 26.23 

1412 Carla Conte Bueno WS 26.24 

1527 Suzon Debrabandere JSMC 26.43 

1555 Chloé André SMAC 26.52 

1058 Louise Dubois WACO 26.57 

1758 Aude Quartier CSDY 26.59 

1169 Cléa Vanhove USTA 26.64 

1429 Sakura Bruart CABW 26.72 
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1324 Eloïse Fautré CSDY 26.78 

1620 Sofia Wailliez DS 26.81 

1512 Shekinah Mukwakani MOHA 26.86 

1387 Rose Delhaye DAMP 26.90 

1681 Sofia Malovec RCB 26.98 

1038 Julie Cuppens SER 27.03 

1168 Salomé Vanderstrichelen ATH 27.08 

1351 Ousmane Diallo HF 27.12 

1192 Nora Van Den Brande SMAC 27.14 

 
400m 
1061 Maëlle Dujeux ARCH 57.97 

1261 Aurore Vissers RFCL 59.12 

1067 Apolline Fontaine OCAN 60.32 

1640 Alice Dehan CABW 60.66 

1631 Elise Provoost CABW 61.60 

1456 Yuna Cosaert ATH 61.76 

1331 Victoria Francois USTA 62.54 

1294 Rihley Dubois MOHA 63.16 

1413 Katja Premoze RIWA 63.38 

1643 Pauline Fellemans ACBB 63.64 

1716 Arnica Abygaëlle Menama Matia RESC 64.02 

1070 Loïse Fraiture FCHA 64.68 

1361 Adèle Schinckus CSDY 65.11 

1642 Emily Bird SPA 65.20 

1251 Alice Eschenauer SER 65.67 

1320 Florine Fortemps HF 65.69 

1126 Salomé Naa RFCL 65.82 

1698 Noa Fassin HF 66.66 

 
800m 
1282 Nepheli Pikiou WS 02:11.03 

1498 Nayah Vanpée WS 02:16.53 

1077 Noémie Geeraerts RIWA 02:17.24 

1034 Adélie Cosyns ARCH 02:19.70 

1493 Maelle Pinchart FCHA 02:21.74 

1020 Julia Bodart ARCH 02:21.97 

1496 Nina Richir Deville CSF 02:23.09 

1363 Rossana° Quicongo RFCL 02:23.19 

1137 Maé Piette HF 02:24.15 

1046 Marylou Dejon FCHA 02:25.06 

1505 Louisa Bouzid WS 02:27.02 

1313 Lucie Postiau RFCL 02:29.21 

1100 Flavie Kempinaire FCHA 02:31.38 

1260 Solène Cortes Leclou RFCL 02:34.37 

1580 Hapsa Ba RESC 02:36.07 

1081 Olaline Gilbart USTA 02:37.28 

1423 Kenza Audibert WS 02:37.47 

1673 Camille Libberecht USTA 02:40.14 

 
1500m 
1019 Célia Blanche ULA 04:47.50 

1515 Solene Lepoint RFCL 04:48.10 

1234 Eva van der werff SPA 04:48.69 

1031 Lucie Collignon FCHA 04:49.23 

1101 Nell Kettels SER 04:51.08 

1434 Apolline Ramboux SMAC 04:58.93 

1448 Norah Simon SER 04:59.87 

1136 Camille Peelen HF 05:08.28 

1028 Charlotte Catteau ACLO 05:09.57 

1511 Samia Nasdy RFCL 05:10.54 

 
60mH 0,762m 
1274 Maëlia Claude Van Den Eynde CSF 8.90 

1059 Adèle Duez OCAN 8.98 

1153 Emelynn Squiflet RESC 8.99 

1135 Line Patoux MOHA 9.12 

1166 Camille Van Nedervelde CABW 9.13 

1053 Aliyah Do Rosario DAMP 9.22 

1263 Naïna Wetten RFCL 9.23 

1319 Louane Vancrayebeck HF 9.26 

1351 Ousmane Diallo HF 9.28 

1107 Léna Lesenfants SPA 9.33 

1702 Nala Dagou RCB 9.49 

1754 Diane Theys USBW 9.51 

1051 Juliette Didier-Masuy OCAN 9.73 

1549 Lesly Kayla Dzou RESC 9.76 

1361 Adèle Schinckus CSDY 10.04 

1102 Maya Lambert HERV 10.12 

1262 Amandine Delobbe UAC 10.19 

1092 Soraya Houari CABW 10.32 

1030 Chloé Chevalier FLEU 10.40 

1550 Nolwenn Blanchard CSDY 10.50 

1689 Raphaelle Brutsaert RCB 10.61 

1098 Mayli Jennes HERV 10.62 

1040 Aline De Baerdemaker SMAC 10.83 

1432 Eléonore Van Eyll CSDY 11.50 

 
Saut en hauteur 
1381 Lucile Renaux OSGA 1.67 

1491 Lila Rose Malluquin USBW 1.62 

1153 Emelynn Squiflet RESC 1.61 

1413 Katja Premoze RIWA 1.61 

1112 Ines Maaloul FCHA 1.58 

1107 Léna Lesenfants SPA 1.58 

1008 Olivia Bastin HF 1.56 

1286 Emilija° Otto WS 1.55 

1350 Maé Nicolas SPA 1.53 
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1144 Camille Renard USTA 1.50 

1096 Elisa Jacob RIWA 1.50 

1373 Léa Peiffer DAMP 1.50 

 
Saut en longueur 
1036 Caroline Cristofoli FCHA 5.80 

1053 Aliyah Do Rosario DAMP 5.47 

1425 Camille Jaspar FCHA 5.21 

1381 Lucile Renaux OSGA 5.20 

1071 Julia Franzini MOHA 5.09 

1271 Simone Gerard CSF 5.05 

1115 Coraline Maritano HF 4.93 

1388 Alice Bariseau USTA 4.89 

1604 Kamilia Wala SPA 4.68 

1133 Maelle Olivier RFCL 4.51 

 
Triple saut 
1036 Caroline Cristofoli FCHA 11.85 

1165 Ronja Van Kerckhoven HF 11.50 

1429 Sakura Bruart CABW 11.18 

1154 Eva Taeter HERV 10.95 

1524 Margo Cao Minh DACM 10.58 

1115 Coraline Maritano HF 10.49 

1640 Alice Dehan CABW 10.48 

1509 Sofia Bury MOHA 10.03 

1603 Cléa Mutesa RIWA 9.76 

1012 Maélyne Berger UAC 9.37 

 
Saut à la perche 
1395 Eva° Lam Sanchez WS 2.86 

1475 Nawel° Le Goff RCAS 2.86 

1357 Charlotte Monhonval DAMP 2.70 

1156 Aude Techeur FCHA 2.61 

1709 Emmy Delwarte MOHA 2.60 

1116 Aby Marquet SMAC 2.50 

1549 Lesly Kayla Dzou RESC 2.50 

1415 Louane Bartholome WACO 2.45 

 
Lancer du poids 3kg 
1166 Camille Van Nedervelde CABW 13.40 

1162 Olivia Truant USTA 11.38 

1055 Wiktoria Doncer RIWA 11.12 

1265 Léa Manguette ULA 10.22 

1052 Zoé Dikranian WACO 10.10 

1751 Maeva Mayuma RESC 9.83 

1689 Raphaelle Brutsaert RCB 9.60 

1271 Simone Gerard CSF 9.55 

1545 Noémie Borgniet OSGA 7.03 

 


